

문화체육관광부

수신 수신자 참조

(경유)

제목 인사발령 통지

다음과 같이 발령하였으므로 통지합니다.

국립중앙박물관

행정주사보 이 치 헌

체육국 체육협력관실 근무를 명함.

체육국 체육협력관실

행정주사 김기 강

전문관(국제대회 개최지원 업무담당)을 면함.

국립중앙박물관 근무를 명함.

국립국악원

행정주사보 김미주

국립중앙박물관 근무를 명함.

국토교통부

행정서기보 황성은

부산지방우정청

행정서기보 임상미

문화체육관광부 전입을 명함.

국립중앙박물관 근무를 명함.

대구광역시 수성구

지방행정서기보 송 민 지

국가공무원법 제28조 제2항 제7호에 따라 행정서기보에 임함.

문화체육관광부 전입을 명함.

국립중앙박물관 근무를 명함.

2020년 11월 30일

문화체육관광부장관. 끝.

문화체육관광부장관(관인생략)

수신자 갑, 을

전결 2020.11.25.

주무관 **이호영**

서기관 **송수혜**

운영지원과장

이용신

협조자

시행 운영지원과-23407

접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 388, 정부세종청사 15동

/ http://www.mcst.go.kr

전화번호 044-203-2123 팩스번호 044-203-3448 / lhy250@korea.kr

/ 대국민공개